

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BACÚCH

Objekt:

E. - WORKOUTOVÉ IHRISKO

JKSO:

Miesto: k.ú. Bacúch

KS:

Dátum: 7. 6. 2021

Objednávateľ:

Obec Bacúch

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

WODGEAR, s.r.o., Sídlisko I., 970/3, 09301 Vranov nad Topľou

IČO:

48293245

IČ DPH:

SK2120141562

Projektant:

Ing. Vladimír Rojčík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

13 321,36

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

13 321,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 321,36	20,00%	2 664,27

Cena s DPH

v EUR

15 985,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

WODGEAR
Sídlisko I., 970/3
09301 Vranov nad Topľou
IČO: 48293245 DIČ: 2120141562

ROZPOČET

Stavba:

BACÚCH

Objekt:

E. - WORKOUTOVÉ IHRISKO

Miesto:

k.ú. Bacúch

Dátum:

7. 6. 2021

Objednávateľ:

Obec Bacúch

Projektant:

Ing. Vladimír Rojík

Zhotoviteľ:

WODGEAR, s.r.o., Sídlisko I., 970/3, 09301 Vranov nad Topľou

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 321,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 321,36

D 1

Zemné práce

1 363,66

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	11,250	5,00	56,25
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	14,00	210,00
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,500	12,00	54,00
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,505	10,00	15,05
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,452	12,00	5,42
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,675	11,00	293,43
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,675	9,00	240,08
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,675	13,00	346,78
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,080	9,00	9,72
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	7,200	6,00	43,20
11	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,222	15,00	3,33
12	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	7,200	12,00	86,40

D 2

Zakladanie

1 023,70

13	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	9,900	100,00	990,00
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,360	10,00	3,60
15	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	1,505	20,00	30,10

D 5

Komunikácie

975,00

16	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	75,000	13,00	975,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 959,00

17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,200	10,00	352,00
18	M	6682 3857	Obrubník parkový 100/25/5 cm. sivá	ks	36,000	5,00	180,00
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,200	10,00	22,00
20	K	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiok	súb.	10,000	20,00	200,00
21	M	553570030130	Stojky workout , rozmer 2 400 mm	ks	6,000	120,00	720,00
22	M	553570030.1	Priečka A , rozmer 2 000 mm	ks	1,000	150,00	150,00
23	M	553570030.2	Priečka B , rozmer 2 000 mm	ks	1,000	170,00	170,00
24	M	553570030.3	Rúčkovací rebrík , rozmer 1 420 mm	ks	2,000	110,00	220,00
25	M	553570030.4	Hrazda , rozmer 1 400 mm	ks	3,000	70,00	210,00
26	M	553570030.5	Menovka	ks	1,000	150,00	150,00
27	M	553570030.6	Vertikálne bradlo	pár	1,000	200,00	200,00
28	M	553570030.7	Ríb stol , rozmer 2 400 mm x 1 400 mm	ks	1,000	330,00	330,00
29	M	553570030.8	Vešiak na kruhy	pár	1,000	220,00	220,00
30	M	553570030.9	Priečka , rozmer 1 400 mm	ks	1,000	50,00	50,00
31	M	553570030.10	Bradlo , rozmer 2 150 mm x 1 300 mm	ks	3,000	175,00	525,00
32	M	553570030.11	Lavička s bradlami	ks	1,000	500,00	500,00
33	M	553570030.12	Lavička	ks	1,000	400,00	400,00
34	M	553570030.13	Platforma na výskoky , rozmer 500 mm a 350 mm	pár	1,000	300,00	300,00
35	M	553570030.14	Malé bradlá , rozmer 400x500x400 mm	ks	2,000	110,00	220,00
36	M	553570030.15	Informačná tabuľa , výšky 2 000 mm	ks	1,000	200,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	553570030.15.1	Informačná tabuľa , gravírovaný popis	ks	1,000	20,00	20,00
38	M	553570030.16	Liata guma (tartan 12x5,5 m)	m2	66,000	70,00	4 620,00

--	--	--	--	--	--	--	--